PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 01.613.167/0001-90

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2022
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 003/2022

A PREFEITURA DE TAMARANA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação Isenção da Taxa
de Inscrição do Concurso Público 001/2022.

Art. 1º Consta no Anexo único deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção para o Concurso 001/2022. Os
candidatos que não constam no anexo tiveram seu pedido indeferido.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o indeferimento da isenção da taxa de inscrição poderão

consultar suas respostas na área restrita do candidato, por tempo determinado de 30 (trinta) dias.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e desejarem participar do Concurso poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso 001/2022 da Prefeitura Municipal de Tamarana, imprimir a segunda
via do boleto bancário e realizar o pagamento até o dia 18 de fevereiro de 2022.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Tamarana, 17 de fevereiro de 2022.

LUZIA HARUE SUZUKAWA
PREFEITA MUNICIPAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 01.613.167/0001-90

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Procurador Jurídico  ANA AMÉLIA DOS SANTOS TIMÓTEO LOPES 01050120379 532834203
Procurador Jurídico  BEATRIZ SARTORI DOS SANTOS 01050120385 109893501

Procurador Jurídico  BRUNA APARECIDA BORGES 01050120368 407133434

Procurador Jurídico  DANIELLE CRISTINA REGO 01050120381 95278760
Procurador Jurídico  GABRIELLY DONAIRE DIAS MARTINS 01050120364 126986297

Procurador Jurídico  JESSICA CRIS AFFONSO 01050120403 108132957
Procurador Jurídico  JOÃO ANTUNES NETO 01050120394 92761010

Procurador Jurídico  JOÃO LUCAS FIGUEIREDO DE LIMA 01050120358 137374757

Procurador Jurídico  LUIS CARLOS JUNG 01050120396 94080851
Procurador Jurídico  REINALDO PENA DE SOUZA  01050120357 80284713

Procurador Jurídico  RODRIGO CAMPANHOLI 01050120410 123227964

Procurador Jurídico  SAMANTA MACIEL DOS SANTOS 01050120400 109337480